
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

St.Nr.

7

12

102

2

69

161

20

13

115

6

811

Verband

S

S

S

S

S

S

S

G

G

G

S

Name

Leon Fleischmann

Kilian Wolferstetter

Sebastian Takazs

Julian Verta

Jonas Haimerl

Loic Antoine

Junis Tawil

Jonathan Güttinger

Emil Brendel

Tim-Maximillian Soujon

Christoph Schorten

Verein/Bewerber

MC Saal

MC + E St. Leonhard

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Manching

Sponsor Runden

7

7

7

7

7

6

7

4

4

4

2

Beste Zeit.

1:50.584

1:54.811

1:54.824

1:55.392

1:59.906

2:03.454

2:04.827

2:41.928

2:44.192

2:58.089

3:41.694

Diff.

4.227

4.240

4.808

9.322

12.870

14.243

51.344

53.608

1:07.505

1:51.110

In Runde

7

7

6

3

6

5

6

4

2

4

2

Gesamtzeit

15:02.325

15:36.110

15:55.302

15:22.183

17:27.824

16:33.718

16:57.445

15:47.546

16:04.436

16:35.505

16:23.829

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 20.07.2019 18:11:02

GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Manching e.V. im ADAC
Klasse 1

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:37:34

MSC Manching 1,020 Km

20.07.2019 10:30

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2019


